



HALÁSZTELKI

HÍRMONDÓ

HALÁSZTELEK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI ÉS INFORMÁCIÓS LAPJA

Laptulajdonos: Halásztelkei Város Önkormányzata
Kiadó: Halásztelkei Város Önkormányzata
megbízásából a Navigar Kft.,
Felelős vezető a Kft. ügyvezetője
Mb. főszerkesztő: Bódy Géza
Tördelés: Halmi Csaba
E-mail: halasztelkihirmondo@gmail.com
Postacím: 2314 Halásztelkei, Kastély park 1.
HIRDETÉSEK MEGRENDELÉSE
személyesen ügyfélszolgálati időben a
polgármesteri titkárságon
Telefonon: 06 24 517 260/102
E-mailben: hirmondo@halasztelek.hu
Terjesztés: Halásztelkei Város Önkormányzata
ISSN: 2060-5056

2026. FEBRUÁR • SZABÓ TIBORRA EMLÉKEZÜNK - BÓNA ZOLTÁN ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ TÁJÉKOZTATÓJA - PROGRAMAJÁNLÓK - ÓVODAI HÍREK - ÚJ GYERMEKORVOSI KÖRZET



SZABÓ TIBOR (1959. JÚNIUS 30. – 2026. JANUÁR 8.)

Tisztelt Olvasók!

Január 8-án tragikus hirtelenséggel elhunyt Szabó Tibor, Halásztelkei Város alpolgármestere, korábbi polgármestere, barátunk, lokálpatrióta társunk. Január 17-én temettük. Nagy Barnabás polgármester búcsúbeszédét változatlan formában közöljük.

Tisztelt Gyászoló Család!

Tisztelt Halásztelkiek!

Tisztelt Gyászoló Közösség!

Nehéz megszólalni. Az ember ilyenkor érzi igazán, milyen kevés a szó – és mégis kötelességünk szavakat találni, mert a búcsú, bármennyire fájdalmas, az utolsó szolgálatunk az elhunyt felé, és kapaszkodó az itt maradóknak.

Mindenekelőtt, polgármesterként és emberként is szeretném kifejezni a város közösségének együttérzését Szabó Tibor családjá felé: a feleségének, a gyermekeinek, az unokáinak, a rokonoknak és mindazoknak, akik a legközelebről ismerték őt, és akiknek a hiánya most a legnagyobb, a legfelfoghatatlanabb.

Ma Halásztelkei nem „csak” egy közéleti szereplőtől búcsúzunk.

Ma Halásztelkei egy olyan embertől búcsúzunk, aki sokaknak volt Tibor, sokaknak Tibi – és nekem személy szerint: barát, munkatárs, szövetséges.

Sokan Tibornak hívták, sokan Tibi-nak. És már ez a különbség is elmond róla valamit: aki egyszer közelebb került hozzá, az rövid időn belül nem egy „tisztiséget” látott benne, hanem embert. Olyat, akihez oda lehetett lépni a piacon, ünnepségen, az utcán; olyat, aki nem távolodott el a mindennapi valóságtól akkor sem, amikor felelősséget kapott.

Tibor olyan ember volt, aki ösztönösen a közösség felől gondolkodott. Nem azt nézte, mi a látványos, mi hangzik jól, hanem azt, mi segít valóban: hogyan lehet könnyebb, biztonságosabb, élhe-

tőbb a halásztelkiek mindennapja. Nála a feladat sosem „tisztiség” volt, hanem felelősség – és ez a felelősség átjárta minden mondatát, minden döntését, minden gesztusát. Az emberek felé nyitottan fordult, meghallgatott, kérdezett, és amikor tudott, cselekedett. Sokaknak éppen ez marad meg róla a legerősebben: hogy elérhető volt, megszólítható volt, és az a fajta ember, aki mellett az ember azt érezte, nincs egyedül a gondjaival.

A személyiségében volt valami különös, megnyugtató állandóság. Közvetlen volt, nyugodt, természetes – de sosem távolságtartó. Nem sietett ítélni, nem emelte fel feleslegesen a hangját, nem a konfliktust kereste, hanem a megoldást. Tudott egyszerre határozott és emberséges lenni, és ez a kettő ritkán jár együtt. Nem akart a középpontban állni, mégis sokszor köré rendeződtek a dolgok: mert lehetett rá számítani, mert nyugalmat adott, és mert az emberek bíztak benne.

És talán mindennél többet elmond róla, hogy az utolsó órájában is Halásztelkéért dolgozott – nem elvont ügyekért, hanem egészen hétköznapi, mégis fontos dolgokért: hogy lehessen közlekedni, hogy rend legyen, hogy biztonságban érezzék magukat az emberek. Tibor egész életében szolgált: munkájával, jelenlétével, figyelmével. Ezért olyan nehéz most felfogni, hogy nincs többé közöttünk. Mert aki ennyire a város része volt, arról az ember azt hinné, hogy mindig itt lesz: a megszokott nyugalomával, a biztos mondatával, azzal a csendes erővel, ami sokszor akkor is megtartott bennünket, amikor nem is vettük észre.

Tibor életútja mélyen összeforrt ezzel a várossal. Több mint ötven éve élt Halásztelken. Itt alapított családot, itt élte a mindennapjait, és mindig büszkén beszélt a szeretteiről. Tudtuk, mennyi örömet adott neki a család, az összetartozás, és milyen szeretettel fordult az unokái felé.

A városért végzett szolgálata méltó módon mutatja meg, mit jelent igazán a közélet: huszonnég év képviselőként, öt év polgármesterként, kilenc év alpolgármesterként. De aki ismerte, az tudja: ezek mögött nem csupán évek és tisztségek vannak, hanem rengeteg nap – rengeteg megkeresés, beszélgetés, utánajárás, felelősség. Olyan hétköznapi helyzetek, amik nem kerülnek reflektorfénybe, mégis egy város életét ezek tartják egyben.

Különösen közelről ismerhettem Tibort, mert az élet úgy hozta, hogy mindkét szerepben dolgoztunk egymás mellett. Volt öt év, amikor én voltam az ő alpolgármestere. Akkor láttam igazán, hogyan gondolkodik Halásztelkeiről: higgadtan, felelősen, az embereket szem előtt tartva.

A mostani időszakban pedig ő volt az én alpolgármesterem. Számomra ez nem egyszerűen munkamegosztás volt, hanem bizalom és társak közti összetartás: hogy lehet rá számítani, hogy ott van, intéz, segít, és ugyanazzal a tisztes-séggel végzi a munkáját, ahogyan egész életében tette. Jó volt mellette dolgozni – emberileg és szakmailag is.

Sok mindent valósítottunk meg együtt – és most, amikor fájdalommal mondom ki, hogy „megvalósítottunk”, érzem igazán, mennyire üres lenne a felsorolás a lényege nélkül. Mert nemcsak az eredmények számítanak, hanem az út, ahogy oda eljutottunk: a közös gondolkodás, a viták utáni kézfogás, a késő esték, amikor már mindenki menne haza, de még egy ügyet meg kell oldani, mert felelősek vagyunk érte – csendben, következetesen, ahogy ő is mindig tette.

Ma mégis itt állunk, és azt érezzük: pótolhatatlan űr marad utána. Elsősorban a családjában – ott, ahol a hiány a legélesebb, a legcsendesebb és a legnehezebb. De Halásztelkei mindennapjaiban is. Mert vannak emberek, akiknek a jelenléte észrevétlenül rendet teremt. Tibor ilyen ember volt.

Hiszünk abban, hogy az élet nem ér véget a búcsú pillanatában. Hiszünk a Feljebbvaló igazságos ítéletében – és abban, hogy Tibor emléke nem csak fájdalom, hanem áldás is lehet: áldás, ha megőrizzük mindazt a jószágot, amit tőle kaptunk, és ha a hiány mellett a hálának is adunk helyet a szívünkben.

Kedves Tibor, kedves Tibi...

Köszönjük a városért végzett szolgálatot.

Köszönjük a példádát.

Köszönöm a barátságodat.

És köszönöm azt is, hogy amikor nehéz volt, mellettem álltál – melletünk álltál.

Nyugodj békében!

Emléked legyen áldott – szeretteid szívében, Halásztelkeiben és mindannyiunk életében.

Isten Veled, Tibi!

In memoriam Szabó Tibor

Nemrég írta meg egy országos napilap a nekrológiájában, hogy egy város gyászolja alpolgármesterét, Tibort. Ez igaz, mert pártpolitikai hovatartozástól, ideológiai alapállástól és világnézettől függetlenül Halásztelkei minden lakója egy emberként áll megdöbbenve a felfoghatatlan és a szinte elfogadhatatlan előtt.

Ugyanakkor kiegészítésre is szorul az újság közlése, merthogy egyáltalán nem csupán az alpolgármesterét vesztette el közösségünk és elsősorban a családja, akik felé a legmélyebb együttérzésünket szeretnénk kinyilvánítani.

Városunk gyászolja Tibort, Tibit, ki és hogyan ismerte. Egykori segítőkész, lokálpatrióta és végtelenül emberközelű képviselőjét, polgármesterét, illetve alpolgármesterét. Köztudott róla, hogy mindig elérhető volt, és ahogyan egy 2017-es interjújában megfogalmazta ars poeticáját:

„Itt nem lehet nagypolitikai viszonyokat megélni, a lényeg ugyanis a település fejlődése.”

Mindig a megegyezés, a lehető leg-reálisabb és hosszútávon is fenntartható értelmes kompromisszumok embere volt. Örömmel beszélgetett Halásztelkei lakóival a piacon, városi ünnepeken vagy akár az utcán is.

Jószívű, együttérző, közvetlen személyisége vívta ki mindannyiunk tiszteletét és szeretetét. Mindezt cselekvőképes, jót tenni akaró oldala csak tovább erősített. Azt kívánhatjuk a fájdalom közepette mindannyiunknak, hogy ne feledjük mindezt, és vigyük tovább magunkkal!

Emléke és öröksége váljon továbbra is Halásztelkei és a helyi közélet javára. Mindazon értékek, melyek eszünkbe jutnak rá emlékezve, sarkalljanak minket arra, hogy kövessük őt ezen az úton.

Kritikus és válságokkal terhelt időben lett polgármester, majd alpolgármester. Ilyen idők pont olyan embereket követelnek, mint ő. Különösen megrázó így a búcsú tőle. Mégis velünk maradnak a vele kapcsolatos emlékek, amelyekből fakadjon áldás!

A megbékélést és a megfontolt, szociálisan érzékeny építkezést előtérbe helyező lényge segítsen bennünket jól megélni a ránk váró feladatokat.

Sokáig lehetne még sorolni Tibor pozitív tulajdonságait. Mielőtt a saját szavaival bemutatnánk emberbarát és több évtizedes közéleti tevékenységét, szeretnénk kifejezni, hogy személye pótolhatatlan űrt hagy maga után elsősorban családjában, de Halásztelkei mindennapjaiban is.

Igy mutatta be saját magát Halásztelkei polgárai előtt 2024 áprilisában: „50 éve, a szomszédos Tökölről költöztünk Halásztelkekre. Feleségemmel 41 éve vagyunk házaspár. Két gyermekem itt nőtt fel, a lányom a Corvinuson szerezte vállalati-pénzügy szakos diplomáját, fiam a BME villamosmérnöki karán végzett mesterszakot.”

Két unokája már megszületett, éppen a harmadikat várta szeretettel. Halásztelkei melletti elkötelezettségét jelzi, hogy 24 évig képviselőként, 10 évig alpolgármesterként, illetve 5 évig polgármesterként szolgált becsülettel közösségét.

Hiszünk a Feljebbvaló igazságos ítéletében és Tibor örök életében. Légy segítségünk ott is, ahová most nem követhetünk Téged! Isten Veled Tibor! Még találkozunk...

Mlecsenkov László



TISZTELT HALÁSZTELKI POLGÁROK!

Ismét egy választási ciklus végéhez közeledik az ország, amikor helyénvaló az elért eredmények és az előttünk álló feladatok számbavétele.

A választójog egyenlősége fontos része a demokráciának, ami nemcsak azt jelenti, hogy mindenkinek egy szavazata van, hanem azt is, hogy annak az egy szavazatnak az értéke is hasonló. Az egyéni képviselők választása során pedig a szavazat értékének egyenlősége akkor valósul meg, ha a választókerzetek lakosság száma közel azonos. Térségünket meghatározó tendencia, hogy Budapest lakossága folyamatosan csökken, miközben Pest vármegye népessége növekszik. Volt például olyan fővárosi körzet, ahol már ötvenezer alá csökkent a választók száma, míg a szigetszentmiklósi körzetben ez a szám megközelítette a százezeret. A gyakorlatban ez azt eredményezte, hogy az adott budapesti választópolgár szavazata kétszer annyit nyomott a latba, mint a mi térségünk egy választójának a voksa. Ezt az aránytalanságot kellett orvosolni azzal, hogy Budapesten kettő választókerzettel kevesebb, Pest vármegyében pedig kettővel több lett. Ez annyiban érinti térségünket, hogy a helyi választókerületek határai megváltoztak, és az összetételük is átalakult. A szigetszentmiklósi választókerülethez immár nem tíz, hanem csak négy nagyobb település tartozik, nevezetesen Dunaharaszti, Halásztelkei, Szigethalom és Szigetszentmiklós. Ezzel egyidejűleg egy Ráckeve központi választókerület (Pest 9-es választókerület) alakult, amelyhez Alsónémedi, Apaj, Áporka, Bugyi, Délegyháza, Dömsöd, Dunavarsány, Kiskunlacháza, Lőrén, Majosháza, Makád, Ócsa, Szigetbecse, Szigetszép, Szigetszentmárton, Szigetújfalu, Ráckeve, Taksony és Tököl tartozik. Az áprilisban esedékes országgyűlési választáson ezen települések polgáraitól kérem a bizalmat és támogatást arra, hogy az elkövetkező négy évben képviseljem őket az országgyűlésben.

Térségünket immáron tizenkét éve képviselem, amely időszak alatt jelentős fejlesztések és beruházások történtek. Ha csak az elmúlt néhány évre tekintünk vissza, akkor például bölcsődék építése és a meglévők felújítása, orvosi rendelők kialakítása, óvodák bővítése, Szigetszentmiklóson pedig egy vadonatúj általános iskola átadása szerepel az eredményeink között. A kormányzati források mellett az önkormányzatok felelős gazdálkodása is hozzájárult a helyi fejlesztésekhez, amiért ezúton is köszönetet mondok.

Az elmúlt időszakban természetesen voltak olyan komplex és hosszútávú fejlesztési elképzelések is, amelyek megvalósulása még várat magára. Ilyen a szigetszentmiklósi Gyári úti csomópont átalakítása, amely hosszú évek óta napirenden van, jelenleg egy átfogó HÉV felújítási projekt részeként. A HÉV felújítása is sürgető feladata, azonban a háború miatt – többek között – ezt a fontos fejlesztést is hátrébb kellett sorolni. Meggyőződésem ugyanakkor, hogy amennyiben ismét kormányalakításra kap felhatalmazást a Fidesz-KDNP pártszövetség, akkor a követ-

kező ciklusban sor kerülhet azon előkészített projektek magvalósítására, amelyeket a háborús helyzetből eredő nehézségek szakítottak félbe. Ezek közül kiemelendő a HÉV felújítása, a Kis-Duna rehabilitációja és az 51-es számú főút 2x2 sávossá tétele Dunaharaszttól a Taksony-Bugyi kereszteződésig. A közeljövőben pedig fontos feladatunk és célunk a Budapest-Belgrád vasúti közlekedés beindítása, valamint Ócsa térségében a Budapest-Lajosmizse vasútvonal felújítása.

Kampányidőszakban mindig felmerül a kérdés, hogy mi az aktuális választások tétje? Azt gondolom, hogy e kérdésre a választ mindenkinek magának kell megadnia, a kampány és a politikusok feladata pedig az, hogy a válasz megadásához szükséges információkat átadják. Háromgyermekes családaként az egyik legnagyobb hazai vívmánynak azt a másfél évtizede felépített magyar családpolitikai rendszert tekintem, ami a családalapítás anyagi feltételeinek megteremtésével, a fiatalok segítésén túl, alternatívát kívánt nyújtani nyugat-európai országokban alkalmazott migráció támogatásához képest. A biztonságpolitikánk is olyan kimagasló kérdés, amelyet mindenféleképpen befolyásolhat a választások eredménye. Amit a jelenleg kormányon lévő pátszövetség ajánl az nem más, mint annak az állapotnak a fenntartása, amelyben senkinek sem kell félnie attól, hogy esetleg bevándorlók támadják meg a nyílt utcán. Sajnos ez Európa számos részén már nem olyan egyértelmű, mint nálunk. Ez azonban egy olyan patrióta kormányzati politikának köszönhető, ami miatt tíz éve konfliktusban állunk a brüsszeli vezetéssel amiatt, hogy nem vagyunk hajlandók migránsokat beengedni az országba.

A polgári kormány legfrissebb vívmányai között kell megemlítenem a háromgyermekes anyák, a két gyermeket nevelő édesanyák életre szóló és az egy gyermeket nevelő anyák 30 éves koráig járó SZJA-mentességét, valamint a családi adókedvezmény megduplázását. Ezek mind olyan intézkedések, amelyek abba az irányba mutatnak, hogy Magyarországon magyar jövőt szeretnénk. Áprilisban arról is dönthetünk, hogy ezen az úton kívánunk tovább haladni, vagy egy másik, egyelőre ismeretlen és kiszámíthatatlan úton.

Sajnos még mindig nem tartunk ott, hogy az orosz-ukrán háborúról múlt időben beszélhessünk. Sőt, egyre aggasztóbb, hogy olyan hangok jelentek meg Európában, amelyek ezt a háborút nem lezárni akarják, hanem folytatni és kiterjeszteni. Arról is felröppentek elképzelések, hogy a háború finanszírozása csak Magyarország számára mintegy kilencmilliárd dollárnyi kiadást jelentene a következő években. Ez a csecsemőtől az aggyastyánig minden magyar állampolgár számára háromszázezer forintnyi elvonást eredményezne, ami egy öt fős család esetében másfél millió forint. Túl azon, hogy Hazánknak nem érdeke semmilyen háború fenntartása és finanszírozása, okkal merül fel bennünk, hogy mi mindent lehetne megvalósítani ebből az összegből. Meggyőződésünk, hogy Magyarország számára az egészségügyi fejlesztések folytatása és az infrastrukturális projektek fontosabbak, minthogy egy olyan háború elhúzódtását támogassuk, amely már eddig is több százezer ember életét követelte. Magyarország jelenleg a béke pártján áll. Én ezt képviselem most, és ha bizalmat kapok, ugyanezt fogom képviselni az elkövetkező négy évben is. Mindent meg kell tennünk annak érdekében, hogy kimaradjunk bármiféle fegyveres konfliktusból, hiszen nagyszüleink, dédszüleink révén sajnos van tapasztalatunk arról, milyen magyarként idegen hatalmak érdekeit szolgálva meghalni a harcmezőn. Nem szeretnénk, ha a történelem ilyen formán megismételné önmagát. Mi a magyar jövő és a fejlődés mellett köteleztük el magunkat már a '98-as első polgári kormány idején, és ezt az utat szeretnénk folytatni 2026-ban is. Mi egy békés utat és biztos választást kínálunk.

Ezúton köszönöm tizenkét éves bizalmukat és támogatásukat a közös eredményekért hálát adva, bizalmukba ajánlom Vántsá Botond képviselő urat, aki meggyőződésem, hogy megválasztása esetén töretlenül fogja szolgálni Halásztelek polgárait és mindennapjait.

Hajrá Magyarországot, hajrá Halászteleket, hajrá magyarokat!

Bóna Zoltán országgyűlési képviselő

Meghívó

Halásztelek Város
Nőnap
Rendezvényére

2026
MÁRCIUS
VASÁRNAP
17:00

Helyszín:
Márai Kult Halásztelek
Szent László tér 1.

Fellépő:
Szomor György
színművész, énekes, dalszerző

Rendezvényünkre díjtalan a belépés

MERRE HALAD A VILÁG, ÉS BENNE MERRE HALADOK ÉN?

BEKE CSILLA

TÜNDÉR VAGY BOSZORKÁNY?

A Női Archetipusok, amelyek mindannyiunkat formálnak.

2026.
FEBRUÁR
27.

JEGYÁRAK
elővételben 2500 Ft
esemény napján 3000 Ft

19:00

**Márai Sándor
Művelődési ház**
Halásztelek,
Szent László
tér 1.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ
06-30-700-5113
06-24-661-626

**HALÁSZTELEK
ÖNKORMÁNYZATÁNAK
TÁMOGATÁSÁVAL**

TIXA QR kód -
jegyrendeles

mentálhigiénés szakember, biblia-
és pszichodrama vezető

2026.
Február 25.
szerda
18.00

Petőfi
KULTURÁLIS PROGRAM

Kincses Vármegye Program

Várunk minden érdeklődőt szeretettel!
Tárjuk fel együtt Halásztelek értékeit!

**Malonyay-kastély
Halásztelek
Kastély park 1.**

A Petőfi Kulturális Program Magyarország Kormánya támogatásával, a kultúrstratégiai intézmények együttműködésében, a Nemzeti Művelődési Intézet koordinációjával valósul meg.

Panaszkezelés – Petőfi Kulturális Program

MACYARORSZÁG KORMÁNYA

Halásztelek

Nemzeti Művelődési Intézet

**PROGRAMOK
A MÁRAIBAN**

Városi Könyvtár

Hétfő: 10:00 - 19:00
Kedd: 08:00 - 16:00
Szerda: 10:00 - 19:00
Csütörtök: 08:00 - 16:00
Péntek: 08:00 - 14:00
Szombat - Vasárnap: Zárva

Cím: 2314, Halásztelek Erkel Ferenc utca 2-4
Telefon: 06/20-588-9487
Email: halasztelekkonyvtar@gmail.com
Online-könyvtár: <http://remote.halasztelek.hu:54322/>

**IRATKOZZON FEL
HÍRLEVELUNKRE, HOGY
SEMMIRŐL NE MARADJON LE!**

Értesüljön elsőként a legfrissebb hírekről és programokról!

A feliratkozáshoz kérjük, írjon üzenetet az alábbi email címre:
sebok.alexandra@halasztelek.hu

PÁL FERI

VÉGRE MEGINT ÉRTJÜK EGYMÁST.
TÁRSKAPCSOLATI KOMMUNIKÁCIÓ.

2026.02.14-ÉN
SZOMBATON 18:00-KOR

**BELÉPŐ ELŐVÉTELLEN: 3500.-
AZ ESEMÉNY NAPJÁN: 4000.-**

MÁRAI KULT HALÁSZTELEK
2314 HALÁSZTELEK, SZENT LÁSZLÓ TÉR 1.

MÁRAI KULT ROCK

KALAPÁCS JÓZSEF 21:00

**KALAPÁCS JÓZSEF ÉS
KALAPÁCS – ÓDOR
CINTIA**

TAKE COVER 20:00

**FEBRUÁR
13.
PÉNTEK**

**JEGY:
ELŐVÉTELLEN: 3000.-
AZ ESEMÉNY NAPJÁN: 4000.-**

MÁRAI KULT HALÁSZTELEK (SZENT LÁSZLÓ TÉR 1.)

**KAPUNYITÁS: 19.00
BÜFÉ: 19.00–00.00**

ÚJ GYERMEKORVOSI KÖRZET

Január 1-től a 2. számú körzetet Dr. Havasi Mónika látja el. Az alábbiakban olvashatják a rendelési időpontokat és az elérhetőségeket. Az utcákat/körzeteket megtalálják Halásztelek hivatalos honlapján az egészségügy menüpontban.

(halasztelek.hu/halasztelek-rol/egeszsegugy/)

2. házi gyermekorvosi körzet
Dr. Havasi Mónika
2026. január 1-től
Telefon:
06 24 655 640
Cím:
2314 Halásztelek, Posta Köz 3.

Rendelés:
Hétfő: 13:00-16:00
Kedd: 09:00-12:00
Szerda: 13:00-16:00
Csütörtök: 09:00-12:00
Péntek: Páratlan hét 12:00-15:00
Páros hét 09:00-12:00

Tanácsadás
Hétfő: 12:00-13:00
Kedd: 08:00-09:00
Szerda: 11:00-13:00
Csütörtök: 08:00-09:00

ÖKUMENÉ

Ez a cím egy görög szó, ami egyetemes, mindenre kiterjedőt jelent. Vallási értelemben pedig a vallások közötti egység, közeledés kifejezése. Minden év telén a vallások és rítusok kifejezik az ökumenikus imanyolcad alkalmával a vágyukat az egymás jobb megértése és elfogadása iránt. Itt Halásztelken, a reformátusok, római katolikusok és mi, a görögkatolikusok szoktunk ilyen imaalkalmakat szervezni a templomainkban. Bár, mi görögkatolikusok büszkén állíthatjuk, hogy soha egyetlen vallásháborúban sem vettünk részt, ettől függetlenül mi is úgy gondoljuk, hogy szükség van ezekre az alkalmakra, az üzenetük miatt is. Ez az üzenet pedig az, hogy nem vagyunk különbe, nem vagyunk értékesebbek, mint a többi vallás tagjai. Az egységre való törekvés célja nem az azonosulás, hanem a megértés és kölcsönös szeretet erősítése. Sajnos a közel-keleti országokban jelenleg is véresen üldöznek bennünket keresztényeket és bizonyos országokban másodrangú állampolgároknak tekintik az ott lakó keresztényeket. Bár az említett országok vallási vezetőihez aligha jut el Halásztelek eme újságja e cikkkel, mégis az ez irányú imáinkkal valamelyest tudjuk szelidíteni őket. Ökumenikus, szeretetteljes viselkedésünkkel pedig javára lehetünk környezetünknek, függetlenül az abban élők vallási meggyőződésére.

Gábor atya

KINCSEK A HÁTIZSÁKBA

Amikor óvodánk megnyitotta kapuját közel 100 kisgyermek előtt, célul tűzte ki, hogy minél sokoldalúbban fejlessze a gyerekek készségeit, képességeit. Nevelje, formálja bontakozó személyiségüket sok-sok játék, mozgás, beszélgetés, élménynyújtás által, elérve azt, hogy minél felkészültebben kezdjék meg iskolai tanulmányaikat.

Mivel az iskolaérettség nem csupán a gyerekek testi fejlettségét, értelmi képességeit jelenti, hanem fejlett szociális- és érzelmi képességeket is, így ennek fejlesztése sokoldalú tevékenységeken keresztül valósul meg, az óvodai mindennapok egészét áthatja.

A gyerekek fejlesztését szem előtt tartva igyekszünk minél több érzékszervet bevonni a gyermekeknek szánt tudásanyag átadásában.

Egyházi fenntartású intézményként nagy hangsúlyt fektetünk az érzelmi, erkölcsi nevelésre is. Mindezt a mindennapos beszélgetésekkel, a nevelési helyzetekben megragadott tanulságok

átbeszélésével, megértetésével, a mesékben, történetekben rejlő emberi értékek megismerésével, a keresztyén értékrend elmélyítésével valósítjuk meg. Hisszük, hogy az itt megalapozott emberi és erkölcsi értékeket a gyerekek tovább viszik majd nemcsak az iskolába, hanem további életükbe is.

Jól felszerelt tornatermünkben a gyerekek életkorát figyelembe véve állítjuk össze az éves mozgás anyagot, változatos mozgásforma beépítésével, hiszen tudjuk mennyire támogatja a mozgás a tanulási készségek, a figyelem, koncentráció, kooperáció, finommotorika fejlődését is.

Értékrendünk fontos pillére a környezetünk, a teremtet világ megőrzése, védelme. Az állatokkal szembeni felelős magatartást az állatasszisztált kutyaterápiás foglalkozásokon való részvétel is támogatja. Ezen kívül több alkalommal nyílik lehetősége a gyerekeknek óvodai kereteken belül madarakkal, különféle erdei- és háziállatokkal ismerkedni. Hisszük, hogy azok a gyerekek, akik így nevelődnek,



felőttként is felelősen és tisztelettel bánnak majd az állatokkal.

A gyerekekkel közösen kiskertünkbe epret, paradicsomot, fűszer-és gyógynövényeket ültetünk, gondozzuk és szüreteljük a megérett termést. Ezek az alkalmak sok közvetlen, tapasztalatszerzésre adnak lehetőséget.

A fentiekén túl minden pedagógus és óvodai dolgozó nemcsak szakmai tudásából, gyermekszertetéből, hanem saját értékeiből, tapasztalatából, személyiségéből is ad értékes kincseket, útravalót a gyerekek képzeletbeli hátizsákjába, útravalóként az iskolai évekre, az életre.

Popov Kajla Szilvia
fejlesztő-differenciáló
óvodapedagógus

DECEMBER A TÜNDÉRKERT ÓVODÁBAN

Egy megsárgult fénykép került a kezembe a minap: kis piros ruhában, fehér harisnyában, kopogós cipőben, a Mikulás előtt áll egy ötéves lányka; tekintetében izgalommal vegyes csodálkozás. Keressem ezt a tekintetet...

A kis óvodásoknak december első hete a Mikulásvárásról szól. A csoportok, a folyosók hangulatát elárasztotta az ünnepvárás csillogása, a fahéj, szegfűszeg, fenyő és narancs illata. Dolgos kezek csinosítottak, hiszen a felnőttek is öröm, amikor munkája szemet gyönyörködtet.

Szent Miklós legendáját az óvodai dolgozók előadásában tekinthették meg a gyerekek, melyet hangos taps jutalmazott.

Régi hagyományunk szerint indultak útnak a csoportok Mikulás-túrára. A piros kiscsizmákat követve kiállták a manók próbáit, serényen gyűjtögették a pecséteket a kirakósnál, a szaloncukor-gyűjtésnél, a dalfelismerésnél és Mikulás bácsi elhagyott ruhadarabjait is sorra megtalálták.

Adventi koncerten vehettek részt a nagycsoportosok a Hunyadi Mátyás Általános Iskola koncerttermében. Az óvó nénik szívét büszkeséggel töltötte el egy-egy volt óvodásuk előadása, a kicsik pedig örömmel hallgatták az ünnepi dal-lamokat.

Végre, találkozhattunk azzal, akit egész héten vártunk! Zengett a gyerekdaloktól és versektől az óvoda, a Mikulás pedig csomagokkal jutalmazta a gyerekek szorgalmát.

...És az a tekintet, amit kerestem: meglelt! Prodán Gábor atyát idézve: „A legszebb ajándék, amit mi adhatunk, szívünk szeretete”.

Hálásak vagyunk, hogy ismét elfogadta felkérésünket Prodán Gábor görög-katolikus pap és Medgyaszay Gábor, akik meglátogatták óvodánk kisgyermekait. Köszönettel tartozunk Halásztelek Város Önkormányzatának, a HATE-nak és a Márai Sándor Művelődési Ház munkatársainak a helyszín biztosításáért és a szervezésben való segítségért! Köszönet a Dobay Cukrászda vezetőségének és dolgozóinak, valamint a Halásztelki Vöröskeresztnek, akik már több éve együttműködve forró teával és finomságokkal kínálják a kisiskolásokat! Végül, de nem utolsó sorban köszönjük a Hunyadi Mátyás Általános Iskola 3. osztályos tanulóinak és tanítóinak, hogy ismét segítségünkre voltak az óvodások programjának lebonyolításában!

A gyerekek ünnepi hangulatát fo-

kozta a Luca-napi hagyományörzéshez kapcsolódóan munkacsoportunk által szervezett játékok, táncolás. Majd az óvodai karácsonyi ünnepség, mely igazán meghitt volt az adventi gyertyák meggyújtásával, a Manócska csoportosok betlehemes játékaival, közös énekléssel és zenéléssel.

Reméljük, a halásztelki otthonokban is békésen teltek az ünnepek! Kívánunk az egész kollektíva nevében sikereket és egészségben gazdag, boldog újévet!
Halásztelki Tündéerkert Óvoda
Hock-Sirsom Katalin
óvodapedagógus



Hálás szívvel köszönjük óvodánk SZK szüleinek, hogy újra megszervezték és nagy összefogással lebonyolították a karácsonyi licit- és sütemény vásárt. Továbbá külön köszönjük támogatóinknak a nagylelkű felajánlásait, a szülőknek a sok licitálást. A befolyt összegből csoportjaink egyenlően részesültek, ez hozzájárult ahhoz, hogy óvodásaink számára még szebb, örömtelibb legyen a karácsony és a későbbiekben a pedagógusok a csoportjaik tárgyi eszköztárát bővíteni tudják.

Áldozatos munkákat megköszönve bízunk benne, hogy továbbra is együtt támogatjuk a Tündéerkert óvoda gyermekeinek mindennapjait.

Az óvoda összes dolgozója és gyermeke

HIRDETMÉNY

2026. április 12-én

6.00 órától 19.00 óráig

tartjuk az

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐK VÁLASZTÁSÁT.

Amennyiben lakóhelyétől eltérő helyen szeretne szavazni, április 2-a, csütörtök 16.00 óráig átjelentkezhet, vagy kérheti felvételét a külképviseleti névjegyzékbe.

Mozgóurnát a szavazás napján 12.00 óráig kérhet.

Részletes tájékoztatásért forduljon a polgármesteri hivatalban működő helyi választási irodához, vagy látogassa meg a www.valasztas.hu weboldalt.

NEMZETI VÁLASZTÁSI IRODA

Tisztelt Választópolgárok!

Tájékoztatam Önöket, hogy a Helyi Választási Bizottság 2026. április 12. napjára időközi választást kitűzéséről döntött az 1/2026 (I.19.) számú határozatával.

Ennek értelmében Halásztelek Város 3. számú önkormányzati egyéni választókerületében az általános országgyűlési választás mellett, időközi, egyéni önkormányzati képviselő választás is lesz.

A kitűzést és a kapcsolódó határidőket megállapító határozat a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, illetve a www.halasztelek.hu oldalon a Választási Szervek /Helyi Választási Bizottság határozatai menüpontban megtalálható.

Tisztelettel: dr. Mészáros Zoltán HVI Vezető

REFORMÁTUS EGYMI

GYÓGYPEDAGÓGIAI ÓVODA INDUL

HALÁSZTELKEN 2026/2027-ES NEVELÉSI ÉVTŐL

KIKNEK AJÁNLJUK?

A Református EGYMI "Csillagfény" gyógypedagógiai óvodája sajátos nevelési igényű, 3-7 év közötti gyermekek számára nyújt biztonságos, támogató és szakmailag megalapozott óvodai ellátást, kis létszámú csoportokban, gyógypedagógus szakemberek közreműködésével, ahol a rehabilitációs és rehabilitációs fejlesztések az óvodai élet mindennapi tevékenységeibe ágyazottan kerülnek megszervezésre.

KIKET FOGADUNK?

Megei és országos szakértői véleménnyel rendelkező gyermekeket, különösen az alábbi területeken érintetteket: mozgásszervi fogyatékkal élő, érzékszervi (látási, hallási) fogyatékos, beszéd-fogyatékos, autizmus spektrum zavarral érintett, egyéb pszichés fejlődési zavarral élő, enyhe és közepes súlyos értelmi fogyatékos és halmozottan fogyatékos gyermekeket.

MIÉRT AJÁNLJUK?

Célunk a köznevelésben való részvétel lehetőségének biztosítása egyénre szabott specifikus fejlesztések, egyéni bánásmód és támogatás segítségével.

✓ SZAKMAI HÁTTÉR:

- 3 óvodai csoport
- kis létszámú, egyéni szükségletekre épülő ellátás
- gyógypedagógusok által vezetett csoportok
- segítő szakemberek bevonása
- fejlesztés és nevelés a gyermekek egyéni igényeire igazítva

JELENTKEZÉS FOLYAMATOS, TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:

✉ E-MAIL: CSILLAGFENY@REFEGYMI.HU ☎ TELEFON: +36 30 179-8833

REFORMÁTUS EGYMI
2314 Halásztelek, Hold utca 6.

ELISMERÉSEK UTÁN,
KIHÍVÁSOK ELŐTT
A POLGÁRŐRSÉG

Továbbra is számos program és feladat vár a Halásztelki polgárőrökre. Ezekről beszélgettünk a szervezet elnökével, Kovács Gáborral.

– Eseménydús 2025, illetve 2026-os évkezdet van a Halásztelki polgárőrség mögött. Ezek közül melyeket emelné ki?

– Legelőször polgárőr társaim és a magam nevében tiszteletemet fejezem ki Szabó Tibor elhunyt alpolgármester, korábbi polgármester személye előtt, hiszen városunk polgárőrségének alapító elnöke távozott. Halála megrendített, minden tekintetben zord évkezdett a mostani. A januári hó- és fagy számos kihívást, feladatot rótt ránk: sokszor segítettünk elakadt járműveken, az utak, járdák takarításában, de az idősebbek ételmisszer- és gyógyszerellátmányának beszerzésében is közreműködünk. Munkánkat nem csupán a lakosság, hanem az együttműködő szervezetek is gyakran elismerik.

– Melyekre a legbüszkébb?
– Az elmúlt negyedévben több polgárőrtársunk kapott elismerést, nekik ezúton gratulálok. Köszönöm önkéntes munkájukat, hiszen ezt a tevékenységet fizetés nélkül, társadalmi hozzájárulásban, vizsgához kötve tehát felkészítve végzik, végezzük. Halásztelek Város



Önkormányzatától, a Magyar Nemzeti Mentő Drónpilóták Egyesületétől, az Országos Polgárőr Szövetség Határvédelmi Tagozatától és a Pest Vármegyei Polgárőr Szövetségtől kaptunk dicséretet, okleveleket.

– Említette a képzés jelentőségét. Milyen oktatások várnak városunk polgárőreire?

– Az edukáció és a megmérettetés valóban lényeges ezen a területen is. Az év végén Tappancs a szolgálati kutyánk sikeresen vizsgázott, így továbbra is két évre érvényes szolgálati engedéllyel rendelkezik. A hagyománynak megfelelően Halásztelken az ősszel ismét megrendezzük a „kutyás napot”. Ezúttal is lesz

szolgálati kutyák képzése, tréningezése és vizsgája. Ám nem csupán az ebek, hanem a vezetőik felkészítése is fontos: ők is vizsgáznak, valamint egyéb állatvédelmi oktatás is várható. Csakúgy, mint tavaly, a szakmaiság érdekében ezúttal is együttműködünk az Országos Polgárőr Szövetséggel. Ez az idei év egyik legfontosabb képzési eseménye.

– Az egyre szélesedő polgárőr tevékenység milyen kihívásokat tartogat még?

– Idei célunk az ifjúságvédelem, a drogprevenció és az állatvédelem erősítése. Ezt a három szakterületet nagyon fontosnak tartom, sőt úgy gondolom, van még hová fejlődni. Évek óta részt veszünk az országhatár védelmében is, ez 2026-ban sem lesz másként. Számos polgárőrséggel együttműködve, kiemelt feladatként kell kezelnünk országunk biztonságát. Természetesen a napi feladatokat megjósolni nem tudom, de Halásztelek területén továbbra is jelen vagyunk. Úgy vélem érezhető városunk közbiztonságának javulása, a lakosság számíthat ránk.

BGA

ESEMÉNYEK A MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK ÉS NYUGDÍJASOK
EGYESÜLETÉNEK ÉLETÉBŐL

Decemberben tartottuk a negyedéves, egyben a karácsonyi rendezvényünket. A köszöntő és az énekkar, majd Szabó Gyula nótáénekes műsorát követően vacsora következett, majd átadtuk hat tagtársunknak a L E G díjat, majd megköszöntük a vezetőség és a tagok egész éves munkáját. Végül egy üveg névre szóló borral köszöntöttük a kerek születésnapos hat tagtársunkat, akik tortával viszonzták a megemlékezést.

A 2025-ös évben egyesületünk rendezte meg a szilveszteri városi bált közel 90 fő részvételével. Az elnök asszony köszöntője, verse után felszolgáltuk az üdvözlő italt, és 22 óra után elfogyasztottuk a hidegtálas vacsorát. Ezt követően az otthonról hozott süteményekkel kínáltuk meg egymást, majd Harkály Szilveszter énekes zenés műsora következett. A zenét Tóth István a Kristály Duóból és Kassai Lujza énekesnő szolgáltatta.



RezsidoKtor
06 70 9452 075

Valóban 0.-Ft!
folytatva Halásztelken is
PADLÁSFÖDÉM SZIGETELÉS
JELENTKEZÉS:
06 70 9452 075
vagy
www.rezsidoKtor.hu

INGYENES PADLÁSFÖDÉM SZIGETELÉS
www.rezsidoKtor.hu

**HIRDESSEN
ÖN IS**

**A HALÁSZTELKI
HÍRMONDÓBAN!**

**HIRDETÉSFELVÉTEL:
A POLGÁRMESTERI
TITKÁRSÁGON:**

06 24 517 260 /102

**HIRMONDO@
HALASZTELEK.HU**

Kőműves munkák,
térkövezés,
kerítés építés,
festészet,
kézi földmunka,
tereprendezés,
bontás,
lomtalanítás.

06309250889

**MEGOLDÁS
SZIGET SZERVIZ
ÉS ALKATRÉSZ BOLT**

Lakásán:
mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.

Üzletünkben:
mikró, porszívó stb. javítása

Alkatrészcserenél 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,
Tököl u. 33. Bajcsy Zs. sarok
H-P: 8:00-16:00

Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717

JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!

www.megoldasszerviz.hu

Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 évvel

SZIGET ZÁRSZERVIZ

Minden típusú zár javítása,
cseréje olcsón, szakszerűen,
garanciával!

06-70-701-78-43

Mentse el a telefonszámot, előbb-utóbb szüksége lesz rá!

Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!

www.szigetzarszerviz.hu

**Mi az: 30 éve sikeres
és hamarosan te is számíthatsz
rá pénzügyeidben?**

**M A N E G T
B K A N**

**Örülünk, hogy
Halásztelekre jöhetünk!**

BANK
MAGYAR KÖZÖSSÉGI
magnet